
 




















 

РЕШЕНИЕ 
 

 

09 августа 2019 года                                 № 111-5/16  
          

с.Верхнеяркеево 

          
 

Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет 

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан №/130/225-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия 

избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Илишевский район 

Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

 

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет муниципального района 

Илишевский район Республики Башкортостан 8 сентября 2019 года (приложения №№ 1-

7). 

 
 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                   В.Р.Фаткулбаянов 
 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии                               Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/16 
Приложение № 1  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 1 

ГИЛЬМУТДИНОВ 

 Ильгиз Фанилович 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; ООО Племзавод «Урожай», водитель; выдвинут Политической 

партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 НАБИЕВА 

 Альбина Фанзиловна 

1979 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; МБОУ СОШ с.Старокуктово, учитель; депутат Совета 

сельского поселения Старокуктовский сельсовет; выдвинута Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/16 
Приложение № 2  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 2 

ЗАРИПОВ 

 Азат Файзелгаянович 

1967 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Ибрагим; ООО Племзавод «Урожай», механизатор; депутат Совета сельского 

поселения Старокуктовский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической 

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ТАЛИПОВ 

 Азамат Абулкарамович 

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Ибрагим; ООО Племзавод «Урожай», главный ветврач; выдвинут 

Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/16 
Приложение № 3  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 3 

МИНИЯТУЛЛИН 

 Радис Рафитович 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; ООО Племзавод «Урожай», главный инженер; депутат Совета 

сельского поселения Старокуктовский сельсовет; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 НАБИЕВ 

 Рамил Мирсалихович 

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; ООО Племзавод «Урожай», главный агроном; 

самовыдвижение   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/16 
Приложение № 4  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 4 
МУДАРИСОВ 1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 



 Рамзиль Фарвазович район, с.Старокуктово; предприниматель; депутат Совета сельского поселения 

Старокуктовский сельсовет; выдвинут Всероссийской политической партией 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 СУЛЕЙМАНОВ 

 Венер Ривинерович 

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; ООО Племзавод «Урожай», заведующий фермой; выдвинут 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/16 
Приложение № 5  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 5 

ГАЗИЗОВ 

 Рауфат Муллагалиевич 

1943 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; пенсионер; выдвинут Политической партией 

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   

 ГАРИФУЛЛИН 

 Салават Тависович 

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; ООО «Ак-Таш», учередитель-директор; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/16 
Приложение № 6  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 6 

ИСАНОВ 

 Владислав Владимирович 

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Красный Октябрь; временно неработающий; выдвинут Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 ТЮШЕЕВ 

 Роман Петрович 

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, д.Красный Октябрь; ООО Племзавод «Урожай», заведующий МТФ; депутат 

Совета сельского поселения Старокуктовский сельсовет; самовыдвижение   

 

УТВЕРЖДЕН 
решением территориальной избирательной комиссии 

от 09 августа 2019 года № 111-5/16 
Приложение № 7  

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  

Совета сельского поселения Старокуктовский    сельсовет муниципального района 

 Илишевский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 7 

МАРВАРОВ 

 Ильгиз Флунович 

1972 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; временно неработающий; выдвинут Политической партией 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

 МУБАРАКОВ 

 Радмир Миратович 

1976 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан, Илишевский 

район, с.Старокуктово; Администрация сельского поселения Старокуктовский 

сельсовет МР Илишевский район Республики Башкортостан, глава администрации; 

депутат Совета сельского поселения Старокуктовский сельсовет; выдвинут 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   

 


